
                 www.agv-rathousky.cz                                                                                                                              

                                 

 
 

 
 

Cenové srovnání garážových vrat podle jednotlivých typů 

Zadání:  
Poptávám zateplená garážová vrata do novostavby, v provedení antracit, ovládané pohonem včetně 2ks dálkových ovladačů, montáž v Říčanech u Prahy 
Do garáže je i další vstup 
 

Typ vrat  
Rozměr otvoru ( v mm) 

šířka 2700 x výška 2200 šířka 3500 x výška 2380 šířka 5000 x výška 2400 Poznámky 
 

Sekční vrata (za otvor) 26.500 až 32.500 Kč 35.500 až 41.300 Kč  48.000 až 56.300 Kč Nejběžnější typ montáže 
Síla sekcí 40 mm 

Posuvná vrata (do boku) 55.000 Kč 71.300 Kč 85.200 Kč Nutná hotová podlaha pro 
zaměření 

Křídlová vrata bez PTM 44.200 Kč Nelze vyrobit Nelze vyrobit  

Rolovací vrata (za otvor)     

• Lamela 52 32.200 Kč Nelze vyrobit Nelze vyrobit Síla lamely 13 mm 

• Lamela 55 38.200 Kč 43.800 Kč Nelze vyrobit Síla lamely 14 mm 

• Lamela 77 43.500 Kč 57.800 Kč 89.500 Kč  
(nutná manipulační technika) 

Síla lamely 19 mm 

 
U některých typů vrat nabízíme více výrobců. Pokud to stavební připravenost umožní obdržíte od nás, více variant cenových nabídek. V tomto srovnání uvidíte 
cenové rozpětí třech výrobců, které nabízíme, jak se pro jednotlivé rozměry mohou vrata pohybovat.  
 
Uvedené ceny jsou bez DPH. Obsahují vše, abychom Vám mohli vrata namontovat a počítáme se standardní přípravou bez atypického provedení. 
 
Sekční vrata (za otvor)        Rolovací vrata (za otvor)      Posuvná vrata             Křídlová vrata 

          


